
   

Nr referencyjny ZP.271.2.8.2022                                                    Łęczyca, dn. 28.07.2022r.   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1) pod nazwą „Budowa tężni 

solankowej w Parku Miejskim w Łęczycy wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.  

  

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 28.07.2022 r. do godz. 11:00 wpłynęły 3 oferty, zgodnie z poniższą tabelą:   

  

Nr oferty   Nazwa i adres Wykonawcy   

Cena brutto oferty w 
PLN    

 
 Okres gwarancji i rękojmi – 
wydłużenie okresu 
gwarancji i rękojmi ponad 
wymagany przez 
Zamawiającego minimalny 
okres 48 miesięcy od dnia 
odebrania przez 
Zamawiającego przedmiotu 
umowy/zamówienia i 
podpisania Protokołu 
Odbioru Końcowego 
Przedmiotu Zamówienia o:  

 

1   SZART, UL. PIONIERÓW 55, 62-510 KONIN 497 535,00 24 miesiące 

2 WALVI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
17-300 Siemiatycze, Romanówka 32 

553 849,99 24 miesiące 



3 Maperis Piotr Brzeziński 
09-402 Płock, ul. Królewiecka 25/20 

788 800,00 24 miesiące  

                                 

                   

           Burmistrz Miasta Łęczyca  

             Paweł Kulesza 


